
令和６年 9月 25日 

保護者の皆様 

 

廿日市市立原小学校 

校 長  齊藤 達治 

 

「特別支援教育アドバイザーへの教育相談」実施のご案内 

 

 暑さ寒さも彼岸までと申しますが、暑さもおさまり涼しくなってまいりました。保護者の皆様におかれ

ましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動にご理解・ご支援を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 表記の件につきまして、ご案内致します。 

 次の日時で、「特別支援教育アドバイザーへの教育相談」を予定しています。相談をご希望される場合

は、下記の用紙にご記入ください。よろしくお願いいたします。 

 

１ 日 時   令和６年１０月２３日（水） 

         ９：３０～１６：２０ 

 

２ 場 所   はらっこルーム（2階海側 旧パソコンルーム） 

 

                      

〈切り取り線〉 

 

 

      年   児童名  

 

１０月２３日（水）の教育支援アドバイザーへの教育相談を希望します。 

   ＊ご希望の時間帯に、第一希望① 第二希望に②のように、ご記入ください。 
   

【希望時間】   

（  ）  ９：３０～１０：１０   （  ） １０：２０～１１：００ 

（  ） １１：２０～１２：００   

 

（  ） １３：００～１３：４０   （  ） １３：５０～１４：３０   

（  ） １４：５０～１５：３０   （  ） １５：４０～１６：２０ 

 

＊原則，学校の職員が連携のために同席いたします。あらかじめご承知おきください。 

  ＊教育相談について，ご不明な点がある場合は，ご連絡ください。（原小 ３８－１４１５） 

＊１０月 2日（水）までに、担任にご提出ください。 


